Lacrymatur omni die Abraham eremita, 149. Lacrymatur Pammion ob duas causas, perditionem compe mulieris, suam negligentiam, 521. Lacrymatur Jugiter Arsenius, 531.

Lætitia spiritualis dæmonem vincit, 47. Lætitia abundare oportet Deo servientes, 751.

Lapides portando et reperiendo exacerat Euphrasia, 335. Lapidis pretilosos projicit in mare mercator, ne propter eos occidatur a nautis, 929.

Lapso (pro) non laesus peritentiam faciens, veniam impetrat, 577.

Lapsi diaconi penitentia vera miracula declaratur, 577.

Lapsus hominum dæmon læatur, 536.

Laqueos diaboli quis evadat, 551.

Lascivia puellarum fontis exsiccatione et capillorum canitie punita, 793.

Latosus, quia Mæsymæ montis non parat, hæret cum curru immobilis, 832. Solutus Mæsymæ precibus, *ibid.*

Latro Jonathas ad columnam Simeonis Stylitæ velut ad asylum confugit, et exspirat, 175. Latro convertitur ab Apollonio, 749. Latro sit monachus, 832. Ad sæculum revertit, ut crimen infanticidii morte expiaret, *ibid.* Latro mulieri castæ thesaurum mortuus ostendit, 322. Latronum princeps Cyriacus periculo eripitur propter infantes a morte servatus, 811.

Latronianus dux in Scythia comprehendit Prokletum et Antonem, 218. Ejus crudelitas in martyres, 216, 217. Obligescit illis visus, 216. A dæmone corripitur, 219. Suffocatur, *ibid.*

Laudanda aliena, 625.

Laus Antonii, 58. Laus propria est fugienda, 591. Laus humanæ civitatis et periculosa, 627. Laus scriptorum Athanasii, 875. Laudes Africæ eremiticæ, 149. Laudes Basilii magni, 161.

Lausus quis, 704. Lausus omnia a se ablicat, 760.

Lautiores cibi in Pasche, 115.

Lavacro in monasterio extracto fons miraculosus arescit; destructo, iterum fluit, 845.

Læxna anichoretæ pedibus supplex advolvitur, 540. Læxna cæcis oculis visus ab anachoreta redditur, 540. Læxnam ligatam simplex obedientia adlucit, 502.

Lectus Antonii juvenis et cilicium vel nuda humus, 58. Lectus Domnionis curat ærotos, 761.

Legis antiquæ et novæ differentia, 266. Leges gentium deos puniunt, 508.

Lenticulæ grana tria negligens punitur, 549.

Leo humilis, silens, etc., 896. Ut alios liberet, se vendit, 836. Martyrio adicitur, *ibid.*

Leonis epistola super tumulum sancti Petri posita, apostolica manu emendatur, 906. Sanctus Leo Eulogio per visum se exhibet, *ibid.* Ad sepulcrum sancti Petri audit sibi peccata dimissa, præter impositionis manuum, 907.

Leo anachoretæ conviva ei que obediens, 539. Leo seni cubile cedit, 651. Leo obtemperat jussu discendum, 878.

Leo abbati se ad devorandum componenti, 831. Leo Gerasimum semper comitatur, quia ex ejus pede aculeum extraxerat, 893. Asino pascendi curam gerit, *ibid.* Asino per furtum sublato, ejus officium ferendo aquam supplet, *ibid.* Asinum reducit, 894. Obitum Gerasimi abbatis desinet, *ibid.* Non capiens super morte Gerasimi solatium, super sepulcrum ejus emoritur, *ibid.* Leo iter Joanni anachoretæ præbet, 917.

Leoni imperat Sergius, 899. Leonem pascit quotidie Paulus Helladicus ne reddat aliquid, 911. Castigat immorigerum, *ibid.* A Leone pascitur Simeon priscus, 817. Leones familiares sancto

Macario Romano, 223. Post peccatum a Macario patratum fugiunt, 236. Triennio penitentiae elapso ad eundem revertuntur, 250. Duces sunt itineris Theophilo, Sergio, et Hygiō, 251. Leones versantur cum seise in eodem cubili, 835. Ostendunt errantibus viam, 816.

Leontius videt angelum altari astintem, 861. Leontius annis quæ fragantia non recedit a templo beatæ Mariæ, 878.

Leprosus c'iam fovetur ab Anastasio, 159. Oratione Basilii sanatur, *ibid.*

Libanius condiscipulus Basilii, 135. Libanius ad lautam mensam Basilium vocat, 154.

Liber quis a mundo, 563.

Liberalitas dantis cruciculam argentem quam solam habet, 18). Liberalitas Euphrasie in pauperes, 551. Joannis Eleemosynarii pro tempore Jerusalem multi mittentis, 184. Eiusdem, convitiatori tantum quantum tollere vult dari jubentis, 193, 199. Eiusdem, xenodochia, gerontocomia et monasteria edificantis, 203. Josaphat in pauperes, 324, 328, 331. Marci, 865. Sabbatii, 770. Senis cujusdam, 805. Zachariæ cum Deo certantis ergo, 180. *Vide* Misericordia. Liberalitas stupenda Joannis Eleemosynarii ex ejus testamento perspicitur, 205.

Liberalitas in pauperes hæreticis convertit, 771.

Libertatem arbitrium aspuitur, 121, 255. Libertatem arbitrium facit ut in nobis virtutem adipsi situm sit, accedente tamen Dei gratia, 288. Liberi arbitrii deficitio, 277.

Lindo etiam vivit in senibus, 578. Libidinibus tentatio molestis superanda, 535. Libidinibus infamatio pœna est prioris peccati, 551. Libidinem dæmonis incensum, 516.

Libidinosarum cogitationum tres cause, caro, motus animæ, dæmon, 752.

Lignum aridum plantatum ab Elpidio, crescit in vitem, 769.

Limæus Thalassii discipulus, 814. Silentium sibi inlicit, *ibid.* A Marone instruitur, *ibid.* Morbidus et dæmon a quo curat, 845. Sub dio degit, *ibid.* Colicos dolores sanat signo crucis, *ibid.* Item viperæ morsus, *ibid.* Benignus est et liberalis in cæcos et pauperes, *ibid.*

Lingua et venter continentii, 511, 562, 571, 865. Linguae custodia, 607. Linguae janua claudendi, 618. Linguae inconcinnitas stabulum sine janua, 567. Linguae ruinam deprecatur Sisol, 570. Linguae retentor, passionum retentor, 571. Linguae refrenans ubique peregrinus est, 599.

Lis inter Joannem Eleemosynarium et Nicetam patricium componitur, 186.

Litigare nescit discere religiosus, 515.

Lituras parentum et amicorum non aperta exurit Maches ne disrahatur, 550.